[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   26.01.2024 г.                                                                                                    № 9
д. Селино

О внесении изменений в Постановление администрации Селинского сельского поселения  Кильмезского района Кировской области №4 от 11.01.2024 года «Об утверждении стандарта уровня платежей населения
на газ сжиженный в баллонах на территории  Селинского сельского поселения»

	Руководствуясь    Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования  Селинское сельское поселение Кильмезского муниципального района Кировской области, решением   правления региональной службы по тарифам Кировской области от 20.12.2023 года № 46/46-г-2024, администрация муниципального образования  Селинского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в Постановление администрации Селинского сельского поселения от 11.01.2024 г. № 4 Об утверждении стандарта уровня платежей населения на газ сжиженный в баллонах на территории  Селинского сельского поселения  следующие изменения:

       1.1.  часть 1 изложить в новой редакции.
«1. Утвердить стандарт уровня платежей населения на газ, сжиженный в баллонах с доставкой до потребителя ООО «Газэнергосеть Киров»  для бытовых нужд:»
      1.2 часть 2 изложить в новой редакции
«2. Утвердить стандарт уровня платежей населения на газ сжиженный баллонный с места промежуточного хранения (склада) ООО «Газэнергосеть Киров»  для бытовых нужд:»
        2. Настоящее постановление разместить на информационном стенде и официальном сайте администрации Селинского сельского поселения.

        3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                           Р.Г  Галимов